

โครงการปรับปรุงอาคารเก็บเอกสาร อบต. เมืองเกษตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อและทาบ								
	- งานรื้อทาบผนัง	66.00	ตร.ม.	-	-	40.00	2,640.00	2,640.00	
	- งานรื้อทาบซิงค์	6.00	ตร.ม.	-	-	40.00	240.00	240.00	
	- งานรื้อประตูเหล็ก	8.75	ตร.ม.	-	-	350.00	3,062.50	3,062.50	
2	งานก่อ-ฉาบ ผนัง								
	- งานก่อ	30.00	ตร.ม.	80.00	2,400.00	89.00	2,670.00	5,070.00	
	- งานฉาบ	60.00	ตร.ม.	60.00	3,600.00	82.00	4,920.00	8,520.00	
3	งานติดตั้งประตูเหล็ก								
	- ประตูเหล็ก	8.75	ตร.ม.	-	-	350.00	3,062.50	3,062.50	
4	งานซ่อมแซมฝ้าภายนอกและภายใน								
	- งานรื้อฝ้าภายนอกและภายใน	84.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,100.00	2,100.00	
	- งานฝ้าภายใน(ฝ้าแขวน)	50.00	ตร.ม.	10.00	500.00	52.00	2,600.00	3,100.00	
	- งานฝ้าภายนอก	34.00	ตร.ม.	300.00	10,200.00	52.00	1,768.00	11,968.00	
5	งานรื้อหลังคา								
	- งานรื้อวัสดุุมงหลังคา	84.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,100.00	2,100.00	
	- งานรื้อโครงหลังคา	84.00	ตร.ม.	-	-	70.00	5,880.00	5,880.00	

โครงการปรับปรุงอาคารเก็บเอกสาร อบต.เมืองเกษตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานหลังคา								
	- เหล็ก C5" หน้า 3.2 มม.(เสริมเพิ่มเติม)	182.50	กก.	24.93	4,549.25	10.00	1,825.00	6,374.25	
	- เหล็ก C4" หน้า 3.2 มม.(เสริมเพิ่มเติม)	170.00	กก.	26.04	4,426.30	10.00	1,700.00	6,126.30	
	- เหล็ก C3" หน้า 2.3 มม.(เสริมเพิ่มเติม)	105.00	กก.	24.57	2,579.85	10.00	1,050.00	3,629.85	
	- เมทธรอนซีดหนา 0.3 มม.	120.00	เมตร	140.00	16,800.00	70.00	8,400.00	25,200.00	
	- ครอบข้าง	20.00	เมตร	79.00	1,580.00	25.00	500.00	2,080.00	
	- ครอบข้างผนัง	7.00	เมตร	79.00	553.00	25.00	175.00	728.00	
	- สกรูยึงหลังคา	500.00	ตัว	-	-	5.00	2,500.00	2,500.00	
	- ไม้เชิงชายสังเคราะห์ หน้า 8"	45.00	เมตร	95.00	4,275.00	45.00	2,025.00	6,300.00	
7	งานผนัง ไม้ฝา								
	- เหล็กกล่อง 1"x2"x2.3 มม.	175.68	กก.	22.80	4,005.50	10.00	1,756.80	5,762.30	
	- ไม้ฝา 6" ยาว 3 เมตร	150.00	เมตร	28.00	4,200.00	35.00	5,250.00	9,450.00	
8	งานซ่อมแซมรอยรั่วอาคารและทาสี								
	- งานโป้วรอยรั่ว	1.00	เหมา	1,200.00	1,200.00	600.00	600.00	1,800.00	
	- งานน้ำขารองพื้นปูนเก่า	105.00	ตร.ม.	20.00	2,100.00	10.00	1,050.00	3,150.00	
	- งานทาสีภายในและภายนอกอาคาร	218.00	ตร.ม.	45.00	9,810.00	30.00	6,540.00	16,350.00	
								137,193.70	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ ศิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล